Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область
Администрация Коростинского  сельского  поселения

Постановление

от 10 февраля   2020 г.                                                                           №  15

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
исполнения  администрацией
Коростинского  сельского  поселения
Котовского  муниципального  района
Волгоградской  области  муниципальной
функции  «Осуществление
муниципального жилищного контроля на
территории
Коростинского  сельского  поселения»,
утвержденный  постановлением
администрации  Коростинского
сельского поселения № 80 от 20.12.2019г

В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства  РФ,
руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, постановляю:

1.  В  административный  регламент  исполнения  администрацией  Коростинского
сельского  поселения  Котовского  муниципального  района  Волгоградской  области
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного  контроля  на
территории  Коростинского  сельского  поселения»,  утвержденный  постановлением
администрации  Коростинского  сельского  поселения  №  80  от  20.12.2019г  (далее  –
Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1.  подпункт  1  пункта  31.4  Административного  регламента  изложить  в
следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-
строительным кооперативом или иным специализированным потребительским
кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии
с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о
начале осуществления указанной деятельности;»

2.  В  соответствии  со  статьей  5  Закона  Волгоградской  области  от  26.12.2008
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов
Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в
Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  обнародованию  и
размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kotovo volganet.ru в разделе
поселения.

Глава Коростинского
 сельского поселения                                                             С.М. Павловский

http://kotovo/